
 

 

København, juli 2014 

Thule EasyFold og Thule Xpress er bedst i test i magasinet 

Motor. 

FDM, Forenede Danske Motorejeres medlemsblad Motor har før sommersæsonen gennemført 

en stor test af cykelholdere hvor Thule slutter som dobbelt testvinder. Thule EasyFold og Thule 

Xpress får begge 5 af 6 stjerner og udmærkes, som testvinder i deres respektive kategorier.  

Motor, Danmarks største magasin indenfor bil, trafik og rejser med over 449.000 læsere hver 
måned, gennemførte den store test af cykelholdere i deres seneste nummer (juli/august). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Thule EasyFold og Thule Express 
 
Thule EasyFold imponerer med sin anvendelighed og høje sikkerhed. ”en meget værdig vinder 
med mange fine egenskaber” siger juryen som gav cykelholderen 5 af 6 stjerner og højeste 
rating på design, anvendelighed og køresikkerhed.  
 
Thule Xpress står som testvinder i klassen for ”sakseholdere”. ”Thule vinder på 
sikkerhed”skriver juryen og gav også dette produktet 5 ud af 6 stjerner 
 
Thule EasyFold blev fornylig udråbt, som testvinder i den Østriske motororganisation ÖAMTC’s 
årlige test af cykelholdere. Testpanelet hos ÖAMTC blev imponeret af designet samt de smarte 
funktioner hvorved Thule EasyFold skilte sig væsentligt ud i forhold de andre cykelholdere. 
 
ÖAMTC test kan læses her: http://www.oeamtc.at/portal/thule-easyfold-931+2500+1607371   
 



 

 

 
For yderligere information, venligst kontakt:  
Joakim Frederiksen, Project leader Communications 
email: joakim.frederiksen@thule.com 
Tel: +46 (0)40 635 90 25 
 

For mere information om Thule produkter, besøg vores hjemmeside på: www.thule.com 
For billeder i høj opløsning, besøg venligst Thule Group Press Room: 
http://www.thulegroup.com/press  
 
Thule på Facebook: www.facebook.com/thulebringyourlife 
Thule på YouTube: www.youtube.com/thule 
 
 
 

Om Thule  

Thule brandet blev etableret i Sverige i 1942. Under mottoet Bring your life tilbyder Thule et bredt 

sortiment af premium produkter, som forenkler transporten af dit grej og udstyr på en sikker og elegant 

måde. Tagbagagebærere, cykelholdere, kano- og kajakholdere, tagbokse, tilbehør til fritidskøretøj, 

snekæder, bagage -og cykeltasker eller produkter til børn i form af børnesæder og multifunktionelle 

vogne. Produkterne sælges på mere end 125 markeder verden over.  

Thule er det største brand i Thule-koncernen.  

Læs mere på www.thule.com 
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